ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-VHXH

V/v triển khai thực hiện kế hoạch

tuyên truyền bảo vệ môi trường,

thực hiện chuyển đổi xanh và

phát triển bền vững đất nước của

ngành Giáo dục và Đào tạo

            Ngọk Réo, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa - Xã hội;

 - Các đơn vị trường trực thuộc UBND xã.

         Thực hiện Kế hoạch số 306/KH-SGDĐT ngày 25/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo kế hoạch tuyên truyền bảo vệ môi trường, thực hiện chuyển đổi

xanh và phát triển bền vững đất nước của ngành Giáo dục và Đào tạo.

 Ủy ban Nhân dân xã đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung cụ thể

như sau:

 1. Các đơn vị trường

 - Căn cứ nội dung kế hoạch số 306/KH-SGDĐT của Sở Giáo dục và Đào

tạo; tình hình thực tế của đơn vị chủ động xây dựng Kế hoạch chi tiết của đơn vị

trước ngày 30/11 hằng năm, xác định rõ mục tiêu, lộ trình, phân công trách

nhiệm cụ thể.

 - Tổ chức các hoạt động sáng tạo, phù hợp với điều kiện thực tế của đơn

vị. Lồng ghép tiêu chí thực hiện công tác bảo vệ môi trường, chuyển đổi xanh

vào đánh giá thi đua nội bộ.

 - Hằng năm, báo cáo kết quả việc triển khai Kế hoạch về Ủy ban Nhân dân

xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

 2. Phòng Văn hóa - Xã hội

 - Hướng dẫn, theo dõi, giám sát kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch của

các đơn vị trường trên địa bàn xã.

 - Tổng hợp, báo cáo kết quả về Sở Giáo dục và Đào tạo khi có yêu cầu.

Ủy ban Nhân dân xã đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lưu: VT, VHXH(LTMT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh

		2025-10-27T19:18:19+0700

		2025-10-28T05:52:55+0700

		2025-10-28T07:31:02+0700

		2025-10-28T07:47:26+0700

		2025-10-28T07:47:26+0700

		2025-10-28T07:47:26+0700

		2025-10-28T07:47:26+0700